

# 嵊州市甘霖镇小黄山遗址安防项目（二）

项目编号：TYSZ-20241226MWN

## 采 购 合 同



采购单位：嵊州市甘霖镇人民政府

供应商：新世纪发展集团有限公司

日期：2025年2月

甲方（采购人）：嵊州市甘霖镇人民政府

地址：嵊州市甘霖镇桃源路1号

邮政编码：312462

电话：0575-83061260

联系人：王冠弘

开户银行：嵊州市农村商业银行甘霖支行

帐号：201000031576187

乙方（中标供应商）：新世纪发展集团有限公司

地址：浙江省温州市龙湾区蒲州街道上江路88号凯迪中心6幢2701室

邮政编码：325011

电话：13656770268

联系人：王孙杰

开户银行：中国建设银行股份有限公司温州南城支行

帐号：33001628743053002266

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

第一条 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下设备：

1.1 合同货物

乙方应严格按照采购文件内容提供项目清单中的设备：

序号	类别/名称	单位	数量	品牌	单价	合计（元）
	安防专用网络系统					
1	防火墙	台	1	网御星云	32000	32000
2	交换机	台	1	华为	50000	50000
3	汇聚工业交换机（设备甲供） 安装	台	3	甲供	300	900
4	接入工业交换	台	25	甲供	280	7000

	机（设备甲供） 安装					
5	车牌识别终端	台	3	海康威视	4000	12000
6	流媒体服务器	台	1	海康威视	30000	30000
7	NTP 网络时间校 时器（设备甲 供）安装	台	1	宽域	20000	20000
8	智慧文博综合 安保平台	套	1	海康威视	15000	15000
9	单模光模块	台	64	国产	200	12800
10	单模光模块	台	4	国产	200	800
11	24 口光纤配线 架	个	4	国产	300	1200
12	6 类网络跳线	条	3	国产	12	36
13	光纤跳线	条	33	国产	12	396
14	8 口光缆终端盒	个	5	国产	100	500
15	平台服务器	台	1	海康威视	30000	30000
16	安防工作站	台	4	海康威视	6000	24000
17	室外汇聚机箱	个	2	国产	750	1500
18	室外小机箱	个	1	国产	400	400
	视频安防监控、 报警系统					
19	接入工业交换 机（设备甲供） 安装	台	1	甲供	300	300
20	48 盘位磁盘阵 列	台	1	海康威视	50000	50000
21	网络键盘	台	1	海康威视	5000	5000
22	6T 硬盘	台	36	海康威视	1500	54000
23	视频综合平台 解码器	套	1	海康威视	38000	38000
24	46" 拼接屏	台	6	海康威视	8500	51000
25	大屏信号线	条	6	国产	200	1200
26	前维护大屏液 压支架	条	6	国产	400	2400
27	微振动入侵探 测器主机	台	1	海康威视	6000	6000
28	微振动分析软 硬件一体机	台	1	海康威视	30000	30000
29	跳线	条	2	国产	12	24
30	微振动入侵探 测器	套	3	海康威视	12000	36000
31	声音复核器	套	13	睿声	400	5200

32	室外枪式固定摄像机	台	40	海康威视	2500	100000
33	高清球形摄像机	台	3	海康威视	4500	13500
34	热成像枪式摄像机	台	15	杭州微影	3500	52500
35	热成像双光谱网络智能球形摄像机	台	2	海康威视	18000	36000
36	卡口抓拍摄像机	台	6	海康威视	6500	39000
37	机房半球摄像机	台	2	海康威视	1200	2400
38	LED 成像补光频闪暖光灯	台	6	海康威视	1500	9000
39	频闪一体补光灯	台	6	海康威视	2500	15000
40	固定摄像机支架	台	61	国产	30	1830
41	球机安装支架	台	5	国产	50	250
42	开关电源	个	31	国产	75	2325
43	SD 存储卡	台	66	国产	35	2310
44	单相电源末级精细浪涌保护插座	个	31	国产	300	9300
45	二合一防雷	个	66	国产	200	13200
	智能电源管理系统					
48	智能电源管理平台软件	套	1	远望	1000	1000
49	智能电源平台服务器	台	1	海康威视	30000	30000
50	监控前端电源管理机	台	31	远望	1000	31000
	紧急广播系统					
51	网络广播服务器（设备甲供）安装	台	1	甲供	500	500
52	网络广播服务器软件	套	1	德朗帕	5000	5000
53	网络广播地图软件	套	1	德朗帕	1500	1500
54	跳线	条	6	国产	12	72

55	调谐器（设备甲供）安装	台	1	甲供	200	200
56	网络广播寻呼站（设备甲供）安装	台	1	甲供	200	200
57	智能中控控制电源时序器	台	1	德朗帕	1500	1500
58	数字音频播放器（设备甲供）安装	台	1	甲供	200	200
59	网络广播音箱（设备甲供）安装	台	1	甲供	200	200
60	扩声系统设备（设备甲供）安装	台	12	甲供	300	3600
	离线巡查系统					
62	入侵报警控制器	套	2	海康威视	450	900
63	巡更巡检软件	套	1	海康威视	2000	2000
64	感应巡更棒	套	4	海康威视	300	1200
65	巡更钮	套	12	海康威视	12	144
	机房门禁系统					
66	门禁管理软件	套	1	海康威视	2000	2000
67	四门控制器	台	1	海康威视	1500	1500
68	可视对讲	台	1	海康威视	400	400
69	人脸读卡器	台	2	海康威视	2500	5000
70	门禁读卡器	台	2	海康威视	400	800
71	出门按钮	台	2	海康威视	25	50
72	单门磁力锁（含支架）	台	2	海康威视	150	300
73	IC卡	台	10	海康威视	5	50
74	开关电源	个	1	国产	75	75
	UPS系统					
76	UPS主机	台	1	中皖微翔	12000	12000
77	电池箱	台	1	中皖微翔	850	850
78	蓄电池	个	16	中皖微翔	792	12672
79	UPS配电箱	台	1	国产	660	660
80	信号避雷装置安装	个	3	国产	300	900
81	信号避雷装置安装单	个	10	国产	200	2000
82	铜芯塑料绝缘	m	600	国产	3	1800



	线						
83	电力电缆头	个	2	国产	20	40	
84	接线盒	个	8	国产	5	40	
	综合管线						
85	桥架	m	28	国产	25	700	
86	桥架	m	15	国产	35	525	
87	铁构件	kg	25.6	国产	15	384	
88	金属结构刷油	kg	25.6	国产	15	384	
89	配管	m	50	国产	4	200	
90	配管	m	100	国产	16	1600	
91	配管	m	70	国产	25	1750	
92	配管	m	1000	国产	3	3000	
93	配管	m	/	国产	6	/	
94	广播线缆	m	120	国产	5	600	
95	报警信号线	m	400	国产	6	2400	
96	监控电源线	m	200	国产	3	600	
97	监听线缆	m	138	国产	5	690	
98	配线	m	69	国产	3	207	
99	双绞线缆	m	200	国产	3	600	
100	光缆	m	200	国产	2	400	
101	电力电缆	m	200	国产	7	1400	
102	电力电缆	m	30	国产	11	330	
103	双绞线缆测试	链路	150	国产	15	2250	
104	水泥杆	根	5	国产	1500	7500	
105	人(手)孔砌筑	个	1	国产	450	450	
106	挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	50	国产	50	2500	
107	回填方	m <sup>3</sup>	50	国产	15	750	
	机房						
108	网孔机柜	台	1	国产	2000	2000	
109	服务器机柜	台	2	国产	3500	7000	
110	接地母线	m	30	国产	135	4050	
111	操作台	台	1	国产	3300	3300	
112	接地母线	m	100	国产	55	5500	
113	踢脚线	米	15	国产	35	525	
114	防尘漆	m <sup>2</sup>	80	国产	20	1600	
115	开关面板	套	1	国产	35	35	
116	接地母线	m	20	国产	6	120	
117	接地母线 16 平方	m	20	国产	15	300	
118	监控中心空调	台	2	格力	4000	8000	
119	机房专用空调	台	1	艾特网能	28000	28000	
120	专线链路费	年	3	国产	12000	36000	
总计		大写：壹佰零陆万零贰佰柒拾肆				小写：1060274	

1. 投标供应商所选产品必须是成熟、主流一线品牌，以确保系统先进性。
2. 本项目采用固定综合单价合同结算。合同期间综合单价不予调整。如在合同期内采购人所需产品在本次招标采购清单中未列入的，价格则根据采购人市场调研后确定单价同比例下浮（以本次成交单价中最低的折扣率为准）。
3. 本项目为全国重点文物保护单位项目，项目安装调试完成后，必须通过由省级文物主管部门组织的验收评审，如项目验收评审未合格，甲方有权终止合同，乙方退还甲方已支付进度款，并赔偿相关损失费及没收全部履约保证金。
4. 项目系统需与省级安防平台系统无缝对接，标★的技术参数为实质性参数，标▲的技术参数为重要参数，投标人需注意投标产品与招标产品需求的符合程度。
5. 本项目中标单位应秉承最小干预的原则，严禁破坏文物本体，一旦发生本体破坏，相关单位需承担相应的经济损失与法律责任。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

## 第二条 供货、安装及验收

合同签订后5个工作日内进行详细的需求调研，需求分析，提供投标基础上再优化的实施方案。120日（即合同签订后120日）内完成所有设备的到货、清点验货（核对规格型号、技术参数、合格证、原厂质保证明、检测报告）、安装调试、系统集成、运行维护、培训、设备可交付使用、验收。

## 第三条 质保

1. 质保期自省文物局验收合格之日起3年，投标人另有超过要求质保期承诺的，按承诺执行。
2. 质保期内，系统设备在正常运行情况下，所发生的产品质量问题，一般故障投标人应在接到服务通知后24小时内，重大故障投标人应在接到服务通知后3天内免费包修、包换，直至采购人满意为止，修复期间投标人应免费提供相应备件并保证系统正常运行。
3. 本项目为小黄山遗址安防项目的第二阶段，为保证项目的衔接性及完整性，本项目中标供应商应负责对整个项目（包括第一阶段）所有设备设施进行整体维护及质保，质保期按照此次项目竣工时间算起。

#### 第四条 售后服务

1. 乙方保证本合同中所供应的商品是最新生产的符合国家技术规格和质量标准的出厂原装合格产品。如发生所供商品与合同不符，甲方（使用方）有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，投标人应无条件给予维修、更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商决定。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物在质保期内免费保修，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

#### 第五条 付款方式及履约保证金

1. 签订合同后10个工作日内，乙方须向甲方提交合同金额的1%作为履约保证金，质保期满后15个工作日内退还（无息）。

2. 预付款为合同价的40%，主要设备到场后经监理单位验收合格后付至合同价的50%，安装调试验收合格后付至审定价的100%。

3. 本项目为国家级重点文物保护单位，必须经省文物局组织专家验收评审合格。如验收未合格，乙方可向甲方申请为期30个日历天的整改期，整改所产生的费用由乙方全额承担。如整改后仍然未能通过验收的，甲方有权终止合同，乙方退还给甲方已支付进度款，并赔偿相关损失费并没收全额履约保证金。

#### 第六条 违约责任

6.1 如乙方在合同期间未能达到甲方的招标文件所明示的设备采购要求的，甲方有权中止合同，并要求乙方退还已支付款项。

6.2 甲方未按约定时间及时付款（有正当理由的除外），每超期一天，甲方支付违约金500元。

6.3 乙方未按约定时间完成项目（有正当理由的除外），每超期一天，乙方支付违约金500元。

#### 第七条 合同相关文件

有关本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函等均为本合同不可分割的一部份。若“本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、

CS  
2011



承诺函”与本合同有出入时，以“本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函”为准。

#### 第八条 争议解决

本合同在履行中若发生争议，双方应协商解决。协商不成时，按下列二种方式处理：

- (1) 提交绍兴市仲裁委员会仲裁。 (2) 依法向人民法院起诉。

#### 第九条 免责条款

因自然灾害和不可抗力因素导致甲乙双方或一方不能履行或不能完全履行本协议项下有关义务时，双方相互不承担违约责任。但遇有不可抗力的一方或双方应于不可抗力发生后 15 日内将情况告知对方，并提供有关部门的证明。在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双方应当继续履行协议。由于不可抗力导致协议不能或者没有必要继续履行的，本协议可由双方协商解除。

#### 第十条 协议的有效期限

本协议及所含附件自签署之日起有效。

#### 第十一条 附 则

11.1 协议正本条款受国家《民法典》的保护。

11.2 未经甲乙双方书面确认，任何一方不得自行变更或修改本协议。

11.3 合同在执行过程中出现的未尽事宜，遵照《民法典》有关条文，双方在不违背本合同和采购（招标）文件的原则下，协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，具有同等效力。

11.4 本协议一式五份，甲乙双方各执二份，招标代理公司执一份。合同附件和本合同均具有同等法律效力。

本协议自双方法定代表或授权委托人签字并加盖公章之日起生效。

本合同有效期限： 年 月 日至 年 月 日止。自签订之日起生效。

签约各方：

甲方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）

合同签订地点：

2025 年 2 月 5 日



乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）

合同签订地点：

2025 年 2 月 5 日

